
Na temelju članka 36. Statuta Dubrovačko - neretvanske županije ("Službeni glasnik Dubrovačko - 

neretvanske županije", broj 3/21), Župan Dubrovačko- neretvanske županije donosi: 

ODLUKU 

 

o dodjeli sredstava za sufinanciranje projekata sanacije, izgradnje i opremanja sportskih 

igrališta i objekata na području Dubrovačko–neretvanske županije za 2025. godinu 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuju se iznosi sredstava financijske potpore projektima koji su u cjelosti 

zadovoljili propisane uvjete Javnog poziva za prijavu projekata sanacije, izgradnje i opremanja 

sportskih igrališta i objekata na području Dubrovačko-neretvanske županije za 2025. godinu KLASA: 

400-06/25-01/13; URBROJ: 2117-01-25-01 od 3. ožujka 2025. godine, a na temelju Prijedloga 

Povjerenstva za provedbu Javnog poziva za prijavu projekata sanacije, izgradnje i opremanja sportskih 

igrališta i objekata na području Dubrovačko-neretvanske županije. 

Članak 2. 

 

U 2025. godini će se iz Proračuna Dubrovačko-neretvanske županije financirati projekti sanacije, 

izgradnje i opremanja sportskih igrališta i objekata na području Dubrovačko-neretvanske županije 

kojima je cilj unapređenje sustava izvođenja nastave i održavanja treninga sportskih škola i sportskih 

klubova te promicanje važnosti bavljenja redovitom tjelesnom aktivnošću, na sljedeći način: 

 

 

RB 
NAZIV 

PRIJAVITELJA 
OPIS PRIJAVE 

PRIJEDLOG 

DNŽ 

1 Grad Metković 
Opremanje pomoćnog igrališta u 

Metkoviću montažnim tribinama 
50.000,00 

2 Općina Konavle 

Uređenje i opremanje nogometnog 

igrališta u Čilipima, Grudi, Dubravci i 

Popovićima 

19.376,80 

3 NK Putniković 
Sanacija ograde i ogradnog zida 

igrališta Nogometnog kluba Putniković 
24.625,00 

4 NK Jadran LP 
Nova traktorska kosilica za održavanje 

nogometnog travnjaka 
5.490,00 

  UKUPNO 99.491,80 

 

 

Članak 3. 

 

Sve poslove vezane za provođenje ove Odluke obavlja Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i sport 

Dubrovačko-neretvanske županije. 

 

 



Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranicama Dubrovačko-

neretvanske županije. 

 

 

 

 

KLASA: 400-06/25-01/13 

URBROJ: 2117-01-25-20 

Dubrovnik, 23. lipnja 2025. godine. 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

 

            Blaž Pezo 




		2025-06-24T09:16:47+0200
	Not specified
	Document SIGN




